nienfem tra- SEv 3 s -

dutta, diem legaverit, preftare integrum illi effet: quam pre-
rogativam tum quoque, cum ad Strigonienfem Sedem
ex Varadienfi traduétus fuiflet, eidem liberaliter tribuit,
Inde fa@um, ut hoc privilegio etiam ejus in Cathe-
dra Strigonienfi fucceflores ad hoc tempus fruantur.

Privi-
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Privilegium in hec verba exaratum eft. (a) ,, Nos
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Mathias Dei gratia Hungariee , Dalmatie &c, Rex.
Memoriz commendamus tenore pracfentium fignifican-
tes, quibus exXpedit, univerfis ; quod fidelis nofter
Revex'endiiiilllus in Chrifto Pater, Dominus Joannes
Archiepifcopus Strigonienfis, fummus, & Secretarius
Cancellarius nofter,. veniens in confpetum noftre

Majeftatis exhibuit nobis quoddam privilegivm, du-

plici’ authentico Sigillo noftro in pendenti communi=
tym, & , ut omnis {ufpicio amoveretur, juxta mo-
firum figillum etiam figillo noftri Magnifici Michaelis
de Gutrh, regm noftri Palatini fimiliter in pendenti
confignatum ; cujus vigore nos alias fibi, dum vi-

, delicet fuiffet Varadienfis Preful, exigentibus ejus

virtutibus, & meritis, infra {criptam libertatem con-
cefleramus , fupplicanti nofirae Majeftati , ut , cum
ipfe ab Ecclefia Varadienfi in Ecclefiam S‘tugomenn
fem transjatus fit, nos puvﬂegmm hujusmodi, fimul-
que ipfam libertatem, atque omnia indicto privile-
gio contenta, cum ipfo pariter ad éandem Eccle-

fiam Strigonienfem transferre , itidemque privileginm

cum hujusmodi libertate, ac fingulis fuis continentiis,

& claufulis, fibi, & fuis fuccefloribus de novo in

perpetuum concedere dignaremur; cujus quidem pri-
| » Vile-

() Ex Autographo,
: - «'\/Tv
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» vilegii tenor fequitur in hmc verba. Mathias Dei
gratia Hungarie , Dalmatie &c, Rex ad futuram rei
memoriam.  Cum juflitie finis fit, unicuique fecundums
meyita fuw tribuere, patet profecto , quod hujus virtu-
tis officium mequaguam in eo confiflit, ut ommes impro.
bi una pana, & omnes probi una fimiliter , eademgue
remuneratione aficiantur 5 fed ficut ppju.f emeritis gm—
viora fupplicia, ita melius meritis promia debentur am-
pliora. Quo fit, ut ipfa wquitas in rello fui admini-
fratione inequalitatem regquivat , € jufliffimum fit, com-

munem juris tenorem & fuo guandoque tramite. defleffere,
ac fecunidum perfonarum exigentiom per quosdam gquafi
gradus, & wmenfuras difpenfare, ut, qui virtutibus, €
meritis unice fupereminent , ctinm o vulgari cuifu aligua
in parte [ublevati apparesnt. Ex hoc enim li_rivilegm,
& orviginem, € nomen traxere, dum [cilicet ordinarius
legum rigor , [ervato rationabili temperamento , digniori-
bus n.itefcit in- perfonis. Sane cum fidelium noftrorum
merita diligenti confiderationis examine revolvimus, fa-
cile preponderare animadvertimus em, que guondam it-
luftri Genitori noflro , (a) ac wobis , € huic regrj(; ho-